
 

 

TAHTO AREENAN KÄYTTÖVUOROT 

 Tahto Areenan salivuorot ovat voimassa 28.8.2023 – 2.6.2024. 

 

 Kulku salivuoroille tapahtuu urheilukentän puoleisesta sivu-ovesta, E-ovi.  

Ulko-ovi on auki 15 min ennen vuoron alkamista ja sulkeutuu vuoron alkaessa 

eli on auki 15 min.  

 

 Saliin kuljetaan pukuhuoneiden kautta. Kullekin käyttäjäryhmälle on osoitettu 

pukuhuone. Pukuhuonevaraukset ovat pukuhuoneen ovessa nähtävillä.  

 

 Liikuntatiloihin voi mennä ainoastaan sisäjalkineilla, jotka eivät jätä jälkiä.  

 

 Välinevarastot ovat auki ja välineet käytettävissä, lukuun ottamatta seurojen 

ja kaupungin omia lukittuja kaappeja ja häkkejä. Välineet tulee palauttaa 

omille paikoilleen harjoitusten jälkeen. Varastoissa on listat välineistä, joita 

sieltä löytyy. 

 

 Käytettäessä saleissa 1-4 kaiuttimia, käyttäjien on huolehdittava, että vuoron 

jälkeen kaiuttimista ja järjestelmistä on virrat katkaistu. Kaiuttimet 

vaurioituvat, jos jäävät päälle ja lämpiävät. 

 Kiinteistöpäivystyksellä ei ole iltakierrosta, joten käyttäjäryhmien tulee 

huolehtia, että halli on tyhjä, ovet ovat lukossa ja valot sammutettuina. 

 Salivuoron peruuntumisesta/muuttumisesta pitää ilmoittaa nuoriso- ja 

liikuntatoimistoon (044 5604334), ettei ulko-ovi ole turhaan auki ja asiattomat 

pääse sisään. Peruuttamatta jääneen varauksen lisämaksu on 55,00 € 

(kaikkien ikäryhmien vuorot). 

 

 Nuoriso- ja liikuntatoimisto ilmoittaa käyttäjille mahdollisista salivuorojen 

peruuntumisesta sähköpostitse tai tekstiviestillä. 



 

 Seurat saavat Huittisten kaupungin tilavarausohjelman käyttäjätunnuksen 

yhdelle henkilölle+yhdelle varahenkilölle, jotka voivat tarvittaessa poistaa 

käyttämättömän kerran ohjelmasta ja näkee myös mahdolliset vapaat vuorot, 

jonka voi varata seuralle. Käyttäjätunnuksen tilaaminen nuoriso- ja 

liikutatoimiston palvelusihteeriltä. 

 

 Tapahtuma-, ottelu ym. varaukset nuoriso- ja liikuntatoimistosta, puh. 

044 560 4334. 

 

 Roskikset pukuhuoneissa, joihin salin käyttäjät vievät myös salitoiminnassa 

syntyvät roskat. 

 

 Tapahtumissa järjestäjä huolehtii siitä, että sisätilat ja piha-alue jäävät siistiksi, 

eli irtoroskat ovat roskiksissa. Tapahtuman järjestäjän pitää järjestää piha-

alueelle merkitty tupakkapaikka (ei ulko-ovien läheisyyteen) ja siivota se 

tapahtuman jälkeen. 

 

 Tapahtumissa on huolehdittava, että hätäpoistumistiet ovat vapaina ja 

tilaisuuden päätyttyä järjestettävä kalustus siihen järjestykseen, kun se on 

ollut tullessa. 

 

 Tahto Areena on mukana valtakunnallisessa Puhtaan liikunnan puolesta –

toimintamallissa, jossa tuetaan puhdasta ja terveyttä edistävää liikuntaa. 

Liikuntapaikka antaa asiakkailleen lupauksen turvallisesta ja vastuullisesta 

toiminnasta. Toimintamallin kautta liikuntapaikan asiakkaat saavat tietoa ja 

neuvoja kuntodopingiin liittyvistä ilmiöistä. Kuntodoping tarkoittaa kilpa- ja 

huippu-urheilun ulkopuolista dopingaineiden käyttöä. 

 

Nuoriso- ja liikuntapalvelut 


